关于举办“川渝知识产权协同保护实务培训班”的通知
[bookmark: OLE_LINK1]为推进重庆市知识产权保护“走深、走实”，不断健全知识产权保护体系，全面加强成渝地区双城经济圈知识产权保护合作机制，在重庆市知识产权局指导下，重庆尚智知识产权研究院将于2024年9月20-22日举办“川渝知识产权协同保护实务培训班”，此培训班为市知识产权局2024年度知识产权培训计划项目之一。现将有关事宜通知如下：
一、主办单位
指导单位：重庆市知识产权局、中国国际贸易促进委员会重庆市委员会、重庆市商务委员会
主办单位：重庆尚智知识产权研究院
二、培训时间地点
培训时间：2024年9月20-22日，3天。
线下培训地点：维也纳国际酒店（西南政法大学店）
线上直播地址：
[image: QR 代码

描述已自动生成]

三、参训人员
重庆市委组织部渝才荟应用适用的相关人才，重庆市司法系统相关工作人员，四川省、重庆市知识产权企业相关人员，以及外资企业相关从业人员等100人。
四、培训内容
	时间
	内容
	主讲人

	9月20日
	上午
	报到
（9:30-13:30）

	下午
	开班仪式
（14:00-14:30）
	李雨峰教授 主持
市知识产权局领导致辞

	以案释法：专利侵权认定及责任承担
（14:40-17:00）l
	张琰
重庆市第一中级人民法院
三级高级法官

	9月21日
	上午
	知识产权政策发展现状及趋势概况
（9:00-12:00）
	左登江
市知识产权局规划与政策法规处 副处长

	下午
	企业知识产权保护思考与实践
（14:00-17:00）
	刘海燕
重庆长安汽车股份有限公司知识产权经理

	9月22日
	上午
	知识产权保护的法律问题
（9:00-12:00）
	易健雄
西南政法大学 教授

	下午
	专利司法保护相关问题
（14:00-16:00）
	陈聪
重庆市第一中级人民法院
三级高级法官

	学习交流
（16:00-17:00）
	现场参会人员

注:最终议程以现场安排为准
五、培训费用
本次培训免收培训费，学员往返交通费自理。
六、报名方式
1、报名时间：自通知发布之日开始报名。
2、报名截止时间：2024年9月18日24：00截止。
3、报名方式：线下参会人员请扫描下方二维码进行报名，认真填写资料后提交，主办方收到报名信息后将统一于9月19日以短信通知报名成功。
[image: QR 代码

描述已自动生成]
4、线下参会报名人数100人，按照报名先后顺序，额满为止；线上参会不需报名。
七、报到时间地点
1、报到时间：2024年9月20日9:30—13：30
2、报到地点：维也纳国际酒店（西南政法大学店）
八、联系方式
[bookmark: OLE_LINK2]联系人：重庆尚智知识产权研究院陈老师。联系电话：18896068311、13167806060。
特此通知。

重庆尚智知识产权研究院
2024年9月3日
image1.png

image2.jpg